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Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven for Ringnes AS og Ringnes 

Supply Company AS for perioden 1. januar - 31. desember 2025 

Om Ringnes, selskapsstruktur og hvilke selskap som er omfattet av Åpenhetsloven 

Ringnes er Norges ledende merkevareselskap innen drikkevarer. Med våre 900 medarbeidere jobber 

vi hver dag for å kunne tilby norske forbrukere de beste drikkealternativene til enhver anledning. 

Ringnes-selskapene består av ti juridiske selskaper, med Ringnes Norge AS som morselskapet.  

Datterselskapet Ringnes AS er vårt kommersielle selskap som eier merkevarene, mens Ringnes 

Supply Company AS er ansvarlig for vår produksjon og logistikk. Disse to selskapene er omfattet av 

Åpenhetsloven. Ettersom disse to selskapene i all hovedsak opererer innenfor samme bransje, er det 

gjennomført en felles redegjørelse. I det følgende brukes Ringnes som fellesbenevnelse for begge 

selskapene.  

I tillegg er E. C. Dahls AS, Ringnes Brygghus AS, Ringnes Farris Eiendom AS, Ringnes Imsdal Eiendom 

AS, Ringnes Administrasjon Eiendom AS og Ringnes Gjelleråsen Eiendom AS1 heleide datterselskap av 

Ringnes Norge AS. Ringnes AS er også majoritetseier i AS Solo med 91,15 % eierandel.  

E. C. Dahls er omfattet av Åpenhetsloven. Selskapets redegjørelse publiseres på E. C. Dahls’ nettside.  

Ringnes har ett produksjonsanlegg på Gjelleråsen i Nittedal kommune, og to produksjonsanlegg 

innenfor vann i henholdsvis Larvik (Farris) og Koppang (Imsdal). Hovedkontoret er i Oslo.  

Ringnes Norge AS eies av Carlsberg Group, et av verdens ledende bryggerier, med over 140 

merkevarer og mer enn 35.000 ansatte. Carlsberg har sentralisert innkjøpsfunksjonen i et eget 

selskap, Carlsberg Supply Company AG, som er lokalisert i Sveits. Carlsberg Supply Company AG er 

heleid av Carlsberg Group. Verken Carlsberg Group eller Carlsberg Supply Company AG er omfattet 

av Åpenhetsloven.  

Carlsberg Supply Company AG er ansvarlig for de globale innkjøpsprosessene, og gjør alle innkjøp av 

råvarer, materialer og ingredienser på vegne av alle selskapene i konsernet, inkludert Ringnes. 

Carlsberg har etablert et menneskerettighetsprogram og gjennomfører aktsomhetsvurderinger på 

vegne av konsernet. Ringnes jobber sammen med Carlsberg for å sikre ansvarlighet i alle ledd i 

verdikjeden.  

Vårt styringssystem for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold 

Ivaretakelse av menneskerettighetene og anstendige  arbeidsforhold er forankret i selskapets 

ledelse, i våre overordnede policyer og i styrende dokumenter. Alle policyer er godkjent av ledelsen i 

Carlsberg, og gjelder for alle selskapene i konsernet, herunder Ringnes-selskapene, og for alle 

ansatte. Carlsberg er også medlem av FNs Global Compact.  

Policyer og retningslinjer 

• Menneskerettighetspolicyen vår er basert på FNs veiledende prinsipper for næringsliv og 

menneskerettigheter. Policyen stiller blant annet krav til arbeidstid, lønn og frihet til å delta i 

fagforeninger, og den har et forbud mot barnearbeid og diskriminering. 

 
1 Ringnes Gjelleråsen Eiendom AS er over terskelverdiene for inntekter og balanse. Selskapet har imidlertid kun 
interne transaksjoner, som primært inkluderer leieinntekter fra Ringnes Supply Company AS. Selskapet har 
ingen leverandører. Ut fra prinsippet om risikobasert tilnærming og forholdsmessighet har vi derfor ikke 
utarbeidet en egen redegjørelse for Ringnes Gjelleråsen Eiendom AS.  



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
99D58970CB214EAAA5A75F34BD305888

Menneskerettighetsmanualen beskriver nærmere våre menneskerettighetsforpliktelser, og 

gir en veiledning i hvordan vi skal jobbe for å overholde våre forpliktelser i et praktisk 

perspektiv. 

• De etiske retningslinjene definerer våre etiske verdier som alle ansatte skal etterleve i sitt 

daglige arbeid. Retningslinjene beskriver selskapets forventninger til de ansatte, og dekker 

tema som for eksempel diskriminering, trakassering, HMS, anti-korrupsjon, gaver og 

bevertning, interessekonflikter, sanksjoner, konkurranserett, og innsidehandel. Det jobbes 

kontinuerlig med en bevisstgjøring rundt disse temaene for våre ansatte.  

• Vår Supplier & Licensee Code of Conduct viderefører prinsippene som ligger til grunn for vår 

menneskerettighetspolicy, og stiller blant annet krav til overholdelse av menneskerettigheter 

og anstendige arbeidsforhold hos våre leverandører, underleverandører og 

samarbeidspartnere. Dette dokumentet er obligatorisk å signere og etterleve for alle 

leverandører og deres respektive underleverandører. Dersom det avdekkes at kravene ikke 

overholdes, tar vi dette opp med den aktuelle leverandøren for å sikre etterlevelse av våre 

krav og forventninger, og oppstiller eventuelt en frist for å rette opp forholdet. Vi søker alltid 

positiv endring, og avslutning av samarbeidet vurderes kun dersom kritikkverdige forhold 

ikke utbedres. En eventuell avslutning av et samarbeid med en leverandør vil gjennomføres 

på en ansvarlig måte. 

• Vår Diversity & Inclusion Policy omhandler vår nulltoleranse mot diskriminerende adferd og 

trakassering, samt rettferdig tilgang til muligheter for alle ansatte.  

• Anti-korrupsjons-policyen forplikter Carlsberg og Ringnes til å drive etisk 

forretningsvirksomhet med høy grad av integritet. Formålet med policyen er å presentere og 

forklare forbudene mot bestikkelser og korrupsjon, samt sette søkelyset på at korrupsjon er 

et stort hinder for å bekjempe fattigdom.   

• HMS-policyen beskriver konsernets forpliktelser til å fremme en «nullulykkes-kultur», og 

definerer kravene for å håndtere helse- og sikkerhetsrisikoer. Kravene skal overholdes av alle 

ansatte, samt alle som jobber på eller besøker våre lokasjoner.  

• Bærekraftpolicyen beskriver hvordan vi jobber med å forhindre og kontrollere miljørisikoer 

knyttet til vår forretningsvirksomhet.  

• Ansvarlig drikke-policyen beskriver hvilke forventninger vi har til våre ansatte om ansvarlig 

alkoholinntak for å forhindre alkoholrelatert skade og for å fremme en sunn drikkekultur.  

• Personvernpolicyen- og manualen beskriver våre prinsipper for personvern og vårt 

personvernprogram.   

• SpeakUp-policyen beskriver prinsippene for selskapets varslingsinstitutt. Varslingsmanualen 

beskriver hvordan ansatte kan varsle om kritikkverdige forhold gjennom vårt «SpeakUp»-

system. Varslingsrutinen vår er nærmere beskrevet nedenfor.  

Aktsomhetsvurderinger 

Innkjøpsprosessen i Carlsberg-systemet er sentralisert. Carlsberg inngår majoriteten av 

leverandøravtalene på vegne av Ringnes. Risikovurderinger og aktsomhetsvurderinger gjennomføres 

derfor sentralt på vegne av konsernet og Ringnes. De leverandøravtalene som inngås lokalt av 

Ringnes inngår i lokale aktsomhetsvurderinger ved siden av den sentrale prosessen.  

Metodikk for aktsomhetsvurderinger 

Vårt rammeverk for aktsomhetsvurderinger er basert på FNs veiledende prinsipper for næringsliv og 

menneskerettigheter og OECDs rammeverk for aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv (se 

figur). 
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Carlsberg har implementert en robust aktsomhetsvurderingsprosess, hvor det implementeres tiltak 

for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold. Det gjennomføres risikovurderinger på både konsern- og leverandørnivå, og det er 

implementert prosesser for å vurdere leverandørrisiko før det inngås avtale med en ny leverandør.  

Sedex 

Carlsberg bruker verktøyet Sedex til å monitorere etterlevelse av vår Supplier and Licensee Code of 

Conduct gjennom egenevalueringer og tredjepartsrevisjoner. Sedex er en av verdens største 

samarbeidsplattformer for deling av ansvarlige innkjøpsdata i forsyningskjeden, og har over 90.000 

medlemmer globalt. Ulike Sedex-verktøy brukes til å screene, risikovurdere og revidere relevante 

leverandører for menneskerettighetsrisikoer. Sedex' revisjonsmetodikk, SMETA (Sedex Members 

Ethical Trade Audit), er utviklet for å avdekke utrygge arbeidsforhold, overarbeid, diskriminering, lave 

lønninger og tvangsarbeid. Leverandøren må utbedre eventuelle avvik som revisjonene identifiserer. 

Carlsberg påser at avvikene blir fulgt opp og lukket av leverandøren. Kun Sedex-godkjente 

revisjonsselskaper kan gjennomføre en SMETA-revisjon. Sedex fungerer som en samarbeidsplattform 

der revisjonsrapporten fra en leverandørs produksjonsanlegg deles og er synlige for leverandørens 

kunder. Dette reduserer risikoen for revisjonstretthet og gjør arbeidet med aktsomhetsvurderinger 

mer effektivt. 

AIM-Progress 

Carlsberg er medlem av AIM-Progress, et forum for ledende FMCG-selskaper (Fast Moving Consumer 

Goods). AIM-Progress jobber for å påvirke menneskers liv positivt og sikre respekt for 

menneskerettigheter. Sammenlignbare selskaper kan dele beste praksis for å implementere og styrke 

ansvarlige innkjøpsprosesser, samt samarbeide og bygge kompetanse hos hverandre og hos sine 

leverandører.  
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Tredjepartsscreening  

Alle nye leverandører blir screenet og lagt til monitorering for korrupsjon- og sanksjonsrisiko og/eller 

-brudd i screeningverktøyet Compliance Catalyst fra Moodys.  

Identifiserte risikoer 

I 2025 ble følgende menneskerettighetsrisikoer identifisert:  

• Risiko for tvangsarbeid og barnearbeid i leverandørkjeden for innkjøp av råvarer og 

produkter.  

• Risiko for at arbeidere nedover i leverandørkjedene ikke mottar levelønn og/eller jobber for 

mange timer i løpet av en uke, eller ikke har fri i løpet av en uke.  

• Risiko for uansvarlig drikking som kan føre til dårligere helse og sikkerhet. 

• Risiko for diskriminering og trakassering, inkl. seksuell trakassering i vår egen virksomhet og i 

leverandørkjeden.  

• Risiko for manglende organisasjonsfrihet i leverandørkjeden.    

• Risiko for arbeidsulykker i vår egen virksomhet og i leverandørkjeden.  

Følgende leverandørkategorier anses å ha høyere risiko for brudd på menneskerettigheter og 

anstendige arbeidsforhold:  

• Råvareleverandører, inkl. smaks- og jordbruksleverandører 

• Vinleverandører 

• Transport- og logistikkleverandører 

• Produksjon av reklamemateriell, herunder særlig produksjon av klær, plastikk og glass 

• Emballasjeprodusenter 

Det har blitt gjennomført aktsomhetsvurderinger av våre leverandører innenfor de ovennevnte 

leverandørkategoriene. Flere leverandører har fylt ut egenevalueringsskjema i Sedex eller Ringnes’ 

aktsomhetsvurderingsskjema. Der leverandører ikke har fylt ut slike skjemaer, har Ringnes 

gjennomført samtaler for å innhente informasjon om hvordan de jobber med sine 

aktsomhetsvurderinger innenfor menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og hvordan de 

har bygget opp sine menneskerettighetsprogram. Vi har vurdert om disse programmene er av 

tilstrekkelig god kvalitet og tilstrekkelig robuste til at vi kan bygge på deres aktsomhetsvurderinger 

nedover i leverandørkjeden vår.  

Identifiserte avvik 

I 2025 ble det avdekket mindre alvorlige avvik gjennom SMETA-revisjoner. Topp tre avvikskategorier 

var innenfor HMS-rutiner, timelister og styringssystemer. I avvikstilfeller ble leverandørene bedt om 

å utbedre situasjonen. Avvikene har i ettertid blitt lukket. Sedex brukes som verktøy på å følge opp at 

avvik lukkes.  

Varslingsrutiner 

Carlsberg og Ringnes har et etablert varslingssystem – «SpeakUp». Varslingssystemet er forankret i 

de etiske retningslinjene våre. Vår varslingsmanual beskriver hva varsling er, hvorfor det er viktig å 

varsle, hvilke kritikkverdige forhold man kan varsle om, og hvilke ulike varslingskanaler man kan 

bruke. Det oppfordres til å ta opp kritikkverdige forhold med linjeleder, med Risk & Compliance 

Manager, HR, ledelsen eller styret. Det er også anledning til å bruke Carlsbergs SpeakUp-
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onlineplattform, Convercent, som administreres av en uavhengig tredjepart. Plattformen gir mulighet 

for anonym kommunikasjon. Også eksterne parter kan varsle om kritikkverdige forhold via 

Convercent.  

Ringnes behandlet varslingssaker i 2025. Av tematikk relevant under Åpenhetsloven var det saker 

relatert til trakassering, seksuell trakassering, og uforsvarlig arbeidsmiljø. Sakene har blitt undersøkt 

og konkludert i henhold til prosedyre. 

Opplæring 

Alle ansatte må gjennom en opplæring i våre etiske retningslinjer. Videre er det obligatorisk for 

relevante ansatte å gjennomføre e-læringskurs innenfor anti-korrupsjon, menneskerettigheter, 

personvern, bærekraft, seksuell trakassering, helse & sikkerhet, og ansvarlig alkoholkonsum.  

Opplæring 2025 

• Den årlige HMS-uken ble arrangert med fysisk oppmøte for alle ansatte. Formålet var 

skadeforebygging for å unngå skader og ulykker, inkl. hjerte- og lungeredning.  

• Vi gjennomførte vår årlige Compliance-uke, hvor temaene anti-korrupsjon, personvern, og 

våre etiske retningslinjer var på agendaen.  

• Det har blitt gjennomført flere fysiske «awareness sessions» i temaene personvern i et 

menneskerettighetsperspektiv, anti-korrupsjon, Åpenhetsloven og varslingsrutiner.  

• Alle personalledere gjennomgikk e-læringskurs i «Unconscious Bias» og «Leading 

Inclusively». Hensikten med kursene var å styrke inkluderende ledelsesatferd i Ringnes og 

øke oppmerksomheten rundt ekskluderende/støtende atferd og kognitive feller som kan 

hindre mangfold i f.eks. rekruttering.  

• Carlsberg gjennomførte opplæring av våre innkjøpere og utvalgte leverandører for å øke 

intern og ekstern bevissthet om ansvarlig innkjøp og våre Sedex-krav.  

Andre aktiviteter i 2025 

• I 2025 har det vært betydelig byggeaktivitet på bryggeriet på Gjelleråsen i forbindelse med 

utvidelse av produksjonskapasiteten vår. Dette har innebåret at vi har hatt arbeidere fra 

leverandører og underleverandører på bryggeriet i byggefasen. Det har i denne forbindelse 

blitt gjennomført aktsomhetsvurderinger og oppfølging av leverandør som benyttes i 

byggeprosjektet. Det har vært et særlig fokus på HMS og at alle arbeiderne har anstendige 

arbeidsforhold.  

• Det ble det gjennomført en spørreundersøkelse for å kartlegge det psykososiale 

arbeidsmiljøet i Ringnes. Et av fokusområdene var den pågående omstillingsprosessen i 

forbindelse med endring av distribusjonsmodell.  

• Arbeidet med egenevalueringer og SMETA-revisjoner av relevante leverandører fortsatte i 

2025. I 2025 var det er særlig fokus på å få leverandører innenfor transportsektoren til å 

registrere seg i Sedex og fylle ut egenevalueringsskjema.  

• Ringnes etablerte i 2023 et samarbeid med Redningsselskapet for å fremme trygg ferdsel til 

sjøs, blant annet ved å trykke sjøvettreglene på et stort parti bokser av det alkoholfrie ølet 

Munkholm Radler. Dette samarbeidet ble videreført i 2024 og 2025. Samarbeidets formål er 

å gjøre de syv grunnleggende prinsippene for sikker ferdsel i båt enda mer tilgjengelig.  

• Helse er et fremtredende tema i Ringnes' ESG-agenda. Gjennom Helseløftet bidro Ringnes til 

myndighetenes mål om å redusere sukkerinntaket i befolkningen, og vi jobbet for vekst i 

alkoholfrittkategorien.  
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• Gjennom Sammen, som omfatter Ringnes' arbeid med helse, miljø og sikkerhet samt 

mangfold, inkludering og likeverdig behandling, jobbet vi for at Ringnes skal være en trygg 

arbeidsplass, fysisk og psykisk. Mer informasjon om dette arbeidet er tilgjengelig på 

www.ringnes.no.  

Policy-oppdateringer i 2025 

• Våre etiske retningslinjer ble oppdatert i 2025 og kommunisert ut i en stor kampanje i alle 

markedene i Carlsberg.  

• Vår Supplier & Licensee Code of Conduct ble oppdatert også i 2025 (etter en større revisjon i 

2024). De viktigste oppdateringene er klargjøring av våre forventninger til våre leverandører, 

inkorporering av internasjonale standarder som ILO-konvensjonen, og inkluderinger av 

eksempler på god praksis.  

• Det ble lansert en policy for SpeakUp-programmet i Carlsberg, som et supplement til 

Varslingsmanualen.  

• Reglene for gaver og bevertning i anti-korrupsjonsrammeverket ble oppdatert. 

Aktiviteter i 2026 

• Byggeaktiviteten for å utvide produksjonskapasiteten på bryggeriet på Gjelleråsen vil 

fortsette i 2026. Det vil fremdeles være arbeidere fra leverandører og underleverandører på 

bryggeriet. Vi vil fortsette arbeidet med å gjennomføres aktsomhetsvurderinger og 

oppfølging av leverandør som benyttes i byggeprosjektet. Fokus på HMS og at alle 

arbeiderne har anstendige arbeidsforhold er en prioritet også i 2026.  

• Det vil også bli gjennomført aktsomhetsvurderinger av Ringnes’ vinleverandører i løpet av 

2026. Menneskerettighetsrisikoer i vinindustrien er utnyttelse av sesong- og 

migrantarbeidere, dårlige arbeidsvilkår (inkl. helse og sikkerhet), diskriminering, tvangsarbeid 

og manglende organisasjonsfrihet og rett til kollektive forhandlinger.  

• Vi vil fortsette å gjennomføre flere SMETA-revisjoner av relevante leverandører. I 2026 vil det 

være  særlig fokus på revisjoner av leverandører innenfor kategoriene emballasje, glass og 

tekstiler. Dersom det blir identifisert høy risiko eller uakseptable avvik, vil leverandører bli 

fulgt opp for å sikre at nødvendige tiltak blir implementert. Carlsberg skal også jobbe med å 

redusere antall leverandører med høy risikoprofil, og effektivisere og ytterligere strukturere 

oppfølgingen av leverandørprestasjon og eskaleringsprosesser.  

• Carlsberg gjennomfører aktsomhetsvurderinger på konsernnivå for hele virksomheten annet 

hvert år. I 2026 vil aktsomhetsvurderingen fra 2024 bli oppdatert for å reflektere endringer i 

forretningsvirksomheten og i leverandørkjeden. Vurderingen vil bli utført i samråd med 

eksterne eksperter.  

• Samarbeidet med Redningsselskapet vil bli videreført. I 2026 vil sjøvettreglene bli synlige på 

1,2 millioner bokser Munkholm Radler, og Redningsselskapet og Ringnes vil være felles 

tilstede på arrangementer langs kysten i løpet av sommeren.  

• Det vil bli gjennomført en obligatorisk e-læring og klasseromstrening i våre etiske 

retningslinjer, i sammenheng med oppdateringen av retningslinjene i 2025. Alle relevante 

ansatte skal også gjennom et oppfriskningskurs i personvern.  

• Alle nye personalledere skal gjennomgå e-læring i «Unconscious Bias» og «Leading 

Inclusively». Hensikten med kursene er å styrke inkluderende ledelsesatferd i Ringnes og øke 

oppmerksomheten rundt ekskluderende/støtende atferd og kognitive feller som kan hindre 

mangfold i f.eks. rekruttering.  
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• Det skal gjennomføres et lederutviklingskurs for nye ledere. Hensikten er å styrke 

kompetanse og ferdigheter innen «growth culture»-basert lederskap, med temaer som 

tilbakemeldinger til ansatte, kryssfunksjonelt samarbeid, utvikling av medarbeidere og team, 

partssamarbeid og lov- og avtaleverk. I tillegg vil HMS-avdelingen fasilitere kurset «Leading 

with care».   

• Vi skal bytte plattform for varslingssaker fra Convercent til ESQ. Byttet medfører at 

minoritetsspråk inkluderes i tillegg til det nasjonale språket.  

• Også i 2026 vil vi gjennomføre den årlige HMS-uken for alle ansatte. Formålet med HMS-

uken er skadeforebygging. Det vil bli gitt opplæring i hjerte- og lungeredning, 

trafikksikkerhet, sikkerhet på arbeidsplassen og ergonomi. Vi vil også gjennomføre våre faste 

Compliance-week. 

 

*** 

Oslo, 29.05.2026 

 
 
 
 

     

Søren Brinck  Andreas Bernhard Kirk  Ingrid Lønning 
Styreleder  Styremedlem  Styremedlem 

     
     
     
     

Anne Cecilia Gunnarsson Lundgren  Morten Fjeld Andraa  Christian Hay 
Styremedlem  Styremedlem  Styremedlem 

     
 
 
  

 
   

     

Siv Kristin Kalsaas Jakobsen    Marianne Ødegaard Ribe  
Styremedlem    Daglig leder 
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             {"attachments":[{"index":0,"documentDescription":"2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LCC .pdf","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"CuLlH5cbUDgreucRIia4fXHgMwbGVhBHIc+L6+a6NsU=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"rsIEpVnCH9bC0suHLXZf6EpdoG8YpJWQ/AYk3C0lBMo=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}}]}
             0
        
    
     
         
             
             
             
             
             mitid-ios2-inapp-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             99D58970CB214EAAA5A75F34BD305888
        
    
     
         
             
                 2026-06-01T13:02:39.408+02:00
                 started-signature-session
                 
                     212.27.20.57
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-01T13:02:40.477+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LCC .pdf
                     CuLlH5cbUDgreucRIia4fXHgMwbGVhBHIc+L6+a6NsU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-01T13:02:41.644+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-01T13:03:00.190+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 8OfQqx+qFzubqRKSprZNQYhFN5YC7ScX2/Xee7breVQ=

 
 
 

 
 lZTf6efq3Kgmkg3rkS4yBD8rAJ2mSVi2TlNLhyulJQw=


 
iGVJG+vGvus59MMcQXkbmibis4cWjAS8Mu8EW5A2FJ16p2P3HwmffrCFJ3xEtmblck236Bire93/

WPs9Jhr+Gi1JDNd6ie2l2aJTBHFT+rsPnQewaP88h+J2lk/ETxGnZ7ZrI641Zp0d84JX+WrwW0BP

ZgbDDqyuAvoPciOQhgNyiEnOeAz0ZX6F5w3dSfhrlaKpDQyvn6SQOmAA4KBA3BK1eIZD+y2Z8LOx

8Iwl0gDy6Km+mh1b3kPrjVYq5FlOcuKTnixq/UIWWMX+sTMRDlXcKzhHfgB/EcrpyFbgMM5XEdLy

XFptJL1OfCwx3zANwkJwfgiDiYzHWQsZOQn728NjFsXIGdwk+LcKKAL6RPGUZBGyhxj3kq3LP2w7

9uGKnAU3y3TbXqJWtWgXVAchvEITE9utiJg/hy0VCvKlJ7g0f06cHd8XlIE9y1szCMBgxHW8aPhU

Tkqyq5/X7bQ8fvNeE4KEOe7ROSLxzcgd5JFzDtLNxTavsdtkkWZHRXI6

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-01T13:03:00.375+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             ANDRAA, MORTEN FJELD
             9578-5999-4-1531220
        
         
             application/pdf
             2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LCC .pdf
             CuLlH5cbUDgreucRIia4fXHgMwbGVhBHIc+L6+a6NsU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-02T09:00:31.942+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LCC .pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             99D58970CB214EAAA5A75F34BD305888
        
    
     
         
             
                 2026-06-02T08:59:10.539+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.255.22.111
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/148.0.0.0 Safari/537.36 Edg/148.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-02T08:59:10.785+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LCC .pdf
                     CuLlH5cbUDgreucRIia4fXHgMwbGVhBHIc+L6+a6NsU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-02T08:59:46.800+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-02T09:00:31.942+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ww/xJJTEUgbJDNT87CQj5khjKfd+IsDYlHsCS9wQDs4=

 
 
 

 
 rTkKa+tU75bj2z9B1ivaqTOYH7FMIyjEEvlG22kVQ9A=


 
luXtXtaW7NfG2+mFD3XLNiVChrltY0QSulxizU3nQtDSWbzdZG226DU0gPeZcJaSEWj6Bz12xqG7

KA1C/FwNjpTreunXkJaVaOm0iOxzj1NA/bV93MQsry7nvcLRa5S9/bJwOmApHYyN1iffjypBco3N

y/sqGjyHo2Ca2ETDqkLwmczTheIlIZWuQucXxcb295rSkF+GOZ+cphlj3W1C1W9P4miEjyPAo83i

7UTcF8cOg7ui75D6VmC4r84z5qID4eKqX01gJW2from2rW0yIUp8rGMLMx16G3o/rsC08GgerAIL

vj8fJgIipE4MKa1ew0U64gp2QRsrCeWFEOd/QrYw5JEeXDWhRmj4XhW9moNQqbd4dipwdNGDdPth

IfGuqm2yYPmbCohHutP0DNfuIAY3jPX8DnEz2nSr3AJdCVNNpI3cKjbHpdGz6exeAvf4h1Okq3sg

aR9CW688HQXyI++ihw9z6Bjnr9zY4ZBgiJWQXGdt1gRBqbgRleU96iUp

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-02T09:00:32.154+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Cecilia Lundgren
             +4540581673
             +4540581673
             +4540581673
        
         
             application/pdf
             2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LCC .pdf
             CuLlH5cbUDgreucRIia4fXHgMwbGVhBHIc+L6+a6NsU=
        
         
             Signicat Sign (One-Time-Password)
             XML Signature
             2026-06-03T23:29:17.603+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         One-Time-Password
    
     
         
             
             
             
             
             scid-sms-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             99D58970CB214EAAA5A75F34BD305888
        
    
     
         
             
                 2026-06-03T23:28:45.023+02:00
                 started-signature-session
                 
                     209.206.10.224
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/148.0.0.0 Safari/537.36 Edg/148.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-03T23:28:47.458+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LCC .pdf
                     CuLlH5cbUDgreucRIia4fXHgMwbGVhBHIc+L6+a6NsU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-03T23:28:56.722+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-06-03T23:28:56.891+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-06-03T23:29:17.603+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 RCubsD2zNe5XZcrt4KGM+dxuaFBn1g3rcYhuWA+dwTU=

 
 
 

 
 BEQwU7J1+r1xB2dYwyghqpsTtlVebyhPJyS6xJ+y0YE=


 
WMq2qdhq7fpcGLxuPO2P/N4d2AGGj1rqdcZ1icYpRNtI9vS/feZq61u4JtUQVnamDicJK0g9q5Kf

sLu6AGFq9vP11pY4l/TWtLuOqtfQQ0SX5MGkHUK3+p34fx+4QzGUZpOhEoVGf9dAhe9CrnEExasO

WEMjeAUgqi2dM3wa1Dxqc6CnoF8Lq4P1SO3acLSFjBW6M9LpTjL0xmhWrDgWhG294YskEslZkGNr

sLoWYdDcNCPfkwTJW3vYtilKgW0GC29zVJ2aGvyJymEf7Jeo4pqeyu1pbTKT8jbdbKYZOa2MV7wb

Y+OYuv7N45l/RkeJVjWoRymAllZccXSEWqE41DZewO6FkTE343JWgkoJB7eVaZI7TRDRCPzRiV2K

0PCNphBEfBg60nDmDISrleceB8peghpY9BtWpEm7gJIRNPzipsILC9LMxyyM5JSSXKjMSNfo3jCZ

TjVJoyqF6uAjuacG8q7AqoQZtA4TQ+cjLHnuB+omdcVvPzzKxR05FGQj

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             Hay, Christian
             9578-5998-4-907418
        
         
             application/pdf
             2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LCC .pdf
             CuLlH5cbUDgreucRIia4fXHgMwbGVhBHIc+L6+a6NsU=
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             XML Signature
             2026-06-05T08:18:02.266+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
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             I have read the document '2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LCC .pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             99D58970CB214EAAA5A75F34BD305888
        
    
     
         
             
                 2026-06-05T08:17:15.113+02:00
                 started-signature-session
                 
                     89.8.250.243
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/148.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-05T08:17:15.524+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LCC .pdf
                     CuLlH5cbUDgreucRIia4fXHgMwbGVhBHIc+L6+a6NsU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-05T08:17:21.071+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-05T08:18:02.266+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 fD83/im/8VPxm76y1iROrJJ7Ke+TMhTePZqhMIHZH2w=

 
 
 

 
 P21SKBcs1b28FGVVsqA6Aki/2K9jSS4LxSdmB5ReXco=


 
NNHEKllE8DUoE825w8j81j7D1b1ZxcQpktGez0O8WHCY8WA52PIabKcwuTlvOZJXO8Sx13IgkOCL

LaSVLwjeO9X1vedIFnTaTI2y9MRPLyQfkN86n7gVRoGU+8v8J/xihG/qUkxkSGZnkkBdwG2WfDfk

71+LktvliNBAMz3ip8TrzToKcsgs160MVXB76zqOQOh8u9Igre8L8g4Fh+97vTIcyxryDmZ9BtCO

9vDu288XElF2ZAbXP/+ITtx/eQ0NArVQeRhGr0K7Ma6EQpwblEitWr4SwdHxOJ9f/ir5ty3J/5F0

aVk4KruEQRnuwOXQ6knCU5ZlECEVdZSRlUVLxfON51AbG5uYnwmOeJWBTXJFR5mXbExUEm1gE14e

C6YhqT49uORzgBXp/dNGdqLGQQjnaTV4lNZVn/6YBK1hI4VdStfu9a6tK6giI5X38jqnaoP+xYEt

yoY8Ug1nK43a7R6r/bXnyJdZZZ4OEIoS83vBmxOcldVZTfxWiDlFlMzA

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-05T08:18:02.479+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Lønning, Ingrid
             9578-5999-4-1705080
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             2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LCC .pdf
             CuLlH5cbUDgreucRIia4fXHgMwbGVhBHIc+L6+a6NsU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-05T00:18:23.288+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             99D58970CB214EAAA5A75F34BD305888
        
    
     
         
             
                 2026-06-05T00:17:34.757+02:00
                 started-signature-session
                 
                     46.15.60.92
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 26_4_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/148.0.3967.97 Version/26.0 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-05T00:17:37.791+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LCC .pdf
                     CuLlH5cbUDgreucRIia4fXHgMwbGVhBHIc+L6+a6NsU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-05T00:17:43.404+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2026-06-05T00:18:23.288+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 BwZjxYr4hKQGwpL6ubyDwyGQhUIy7cJGly1a2ztJyjQ=

 
 
 

 
 iExmz9Cr9QhblUM8gI2idpvqDa3qUt4kKMR11vZaGlY=


 
Z+pFkLlsn/1jVP6wxeNhqVUEIaGxMRaXgyg7+Nx2pTQ8tVgNhiLdjxzzt2aPmzcW1MHhG1beX+kb

hrzz4zlf3vngb535H8V9TMbAKmMYtgHmk9ycA1BzWs/0RpeA9oirAVSUToo9MFT4EX4G2DAUm5sc

IWbt5+VpmSUY5yRv/r6rns/u2EdrnfSMTY8U2D0q6JJi9rkVkkMi4XLjyKZk9xPQ2sI7mQx58ySX

3l4bIQ+Otgw7uSSbTz7y3pC50cLFqy1mf9BjGpc35UJ+QAXAo7wwE7paj0H6qKi5EvFWLosxTeES

7XJMuAa6sj9l5YnQEw8lRdY9mV3W69wh9clePx0+nxfGfktU9d/v165lXDUrSFvAcV8GvG6wCbch

zMBsHm4LSLsoUvRWGKd6+DreELB6RyClbyW9CKsGT6fhroQIJJLTuK1oobPkG4yQKwUJkKDow9Rx

ckvCxJCp419EEaTc0NLjZMnodyhbcvbgMfRVk4kNHrIrjdtYZ4pEr9hV

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             2026-06-05T11:59:41.156+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
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             By signing this document 2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LCC .pdf I approve of its contents.
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             mitid-nocpr-sign
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                 2026-06-05T11:59:16.015+02:00
                 started-signature-session
                 
                     87.63.186.142
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/148.0.0.0 Safari/537.36 Edg/148.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-05T11:59:16.970+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LCC .pdf
                     CuLlH5cbUDgreucRIia4fXHgMwbGVhBHIc+L6+a6NsU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-05T11:59:23.497+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-05T11:59:41.156+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 wqNBtm4xtGe3ZThb4GLWyohS1OfksrbL6lSx0B3Wtq8=

 
 
 

 
 QYFfVn88k8cyfO28gdgR5FytK5CY7LcmOCxyvJGHRwY=


 
ELCcRvCThgaINGZlVhFqysR67acmTRwYuZEBcGSZlifJBzqHXKAmOvZd0LNTU+NjmYkruu5C9Z3r

JvdtiamY0sd2PFO5jjZ6YaamTKbKX+tOa5OsI2immO9WQdYWffgoKZneOvDg3v5aPtClrTaMO+WD

dmYzA2bw1SfcyileKqqd8yCLefrTa+RL7qKX8kXxPZE9DtnYCaoca4ep6Cs+pHo9+Z6E7v9ULXsL

u1oxC62hwYWF1bxPFde/0xJB3QqS2ewDfLxLw6OD5iPFfSGmgWepiv/qbkHPkXN+9WtMuxgQ5GSV

SwgSV/vtPucnCxuFt9LQ3hazZgPza+AGmid0MMbPLobzOrgRz4OIRodTK37pk5mLKxCKhoGIh9cB

ncVzgE9KcXzdqBUH/tBd28A9dLNk2SHCPxelmpFcFuVkAeI6CFH4CUHnq9qvXWvdPAQpZcCRyYjG

cJOh0TypOA+VSF7OcUiHQtWNeZzgAJo8dr8oDLa99xZtp9jUCtKlTMu/

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             Jakobsen, Siv Kristin Kalsaas
             9578-5994-4-2154937
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             2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LCC .pdf
             CuLlH5cbUDgreucRIia4fXHgMwbGVhBHIc+L6+a6NsU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-05T12:17:22.276+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
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             I have read the document '2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LCC .pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
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             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             99D58970CB214EAAA5A75F34BD305888
        
    
     
         
             
                 2026-06-05T12:16:27.559+02:00
                 started-signature-session
                 
                     89.8.3.141
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-05T12:16:27.913+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LCC .pdf
                     CuLlH5cbUDgreucRIia4fXHgMwbGVhBHIc+L6+a6NsU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-05T12:16:29.786+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-05T12:17:22.276+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 btvM+fJNunVNpMu7by+757H93C1Ll6CxYMhNCqZTP9w=

 
 
 

 
 l8AQIE3jeiFrZmF9BKhASdEDViDXkIYVymeL0f/j8D8=


 
hWb07RWF7cHNxksDMSbTFeJYO764oGHRK1BX5IOY2tIUhxe3eV5PacSYGnKHyQY9p7FMthBWd5+6

xRYNEXEYGgqQ2VMFnghbBXFqoFvoL5pRtp1YyOb/yul5olmfhT7LiDH+icyk3b6SL9sixvPg7nIX

eXVY4bMKIG3y1Y+DzI7bZMP0nuwGHo99MhDbes1K9h2bm/AAhhWx5rpwaWidMfpvCw7hK06/dHGN

6qONNCmKWDxVlufyVtHDoHNDyyR/th8WdJ+HkZZ/j8KcYQKQDiBEMpQB0WsYYXfCm/6Sc18+DbP8

nrgXYBpcfPN8CTbAsM+JEmUhTZ9/ErhzleIymADv3eiQyxPCKfA9r6CkolD3icqf+x1A8+IAtHMf

Fjz1STThVMUMwAYJiIz2GtDIz2/VOXiqM7ERzG4ILRXZxC2PZ2ueA2V16fc7gXmr/KVmG6IcuPd5

YE6zFvndynNrPIcLNDKzeLd4EShHlQa068j+OLRlJ9+HuLrYmimTG2+K

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             Ribe, Marianne Ødegaard
             9578-5999-4-1269628
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             2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LCC .pdf
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             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-05-29T15:44:49.773+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LCC .pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
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             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             99D58970CB214EAAA5A75F34BD305888
        
    
     
         
             
                 2026-05-29T15:44:11.276+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.255.22.28
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/148.0.0.0 Safari/537.36 Edg/148.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-05-29T15:44:11.532+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LCC .pdf
                     CuLlH5cbUDgreucRIia4fXHgMwbGVhBHIc+L6+a6NsU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-05-29T15:44:13.032+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-05-29T15:44:49.773+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 BrUSfpWZmBFkzAOaD1WMJugWrGoj4UFcIgCMMyk5ha0=

 
 
 

 
 tOCMAD9eOzpWwpXKzARBIzNJRKmIZ4lJUBZr3rItK+s=


 
MVw+xftYwSwOz3bq26ZLaEG9GqT4XBMhhKGB8grysKqvulk8tyfJyeqIKjQCExlWWqP8KSNdBrMX

JV12XgZl78wr+Gp0UB1Q2TYTt6VXlw8bjacIywVgVJfTfvIm9B+3IdeJznKGMJM9+tUaJsW3eZS/

aVsUj0i17wMzcEa9ruCKCBOfF2Bx6rz4yyC6bWWuKukjGEfTLXnpu/x2iS9u4rsEPxL8JcWGn5ul

AHnfJWARW9AEmYDSay6qLAtvG4KAPkbds6lo4FXyCm0O640a+fIJ81D5GGkx+UZ3aVa49rQ35UL1

+S9CKTZpxgZOofuUsQ08et9F4WeEz0Cqmx0ju/7xp+boKv2XY5pRsz5N1KRTlDeeQjchG1VBkoTx

JxJrTfLCdU+q2VuAqJzjcTafAlBdXDYrW76lRNxhiKlS+t1kUFsK235bqXGFj8wiXA+9RORfQ1aj

UK2SwiCta/GhZ3yfXBNbphKUBpYRCoE/xj8waHeye4/ohwbYMn3KECYs

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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